
  
                                                 Ministero dell’Istruzione
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBIATE E TRIUGGIO

Via J.F. Kennedy, 9 – 20844 TRIUGGIO (MB)- tel/fax 0362/970161
C.F. 83011480155 - Cod. mecc. MBIC82900X -    mail  MBIC82900X@istruzione.gov.it
P.E.C.      MBIC82900X@pec.istruzione.it     -   Sito web   www.icalbiatetriuggio.edu.it

    Prot. ( come da segnatura ) Triuggio, 21 luglio 2022

                                    
All’albo On Line 
Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti d’Istituto

Alla RSU d’Istituto

Al D.S.G.A. per quanto di sua competenza

OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE - COMPENSI AL PERSONALE DOCENTE E ATA A 
                    CARICO DEL FONDO PER IL M.O.F. - A.S. 2021/2022
                   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTI I CCNL del comparto scuola del 29/11/2007 e del 16/4/2018;

VISTI gli artt. 5 e 17 del D.L.vo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii e l’art. 34 del D.L.vo n.150 del
27/10/2009; 

VISTO il D.I. n. 129 del 29/08/2018  concernente il Regolamento di contabilità della scuola;

VISTO  il Contratto Integrativo d’Istituto concluso e sottoscritto con la R.S.U. in data 23/11/2021-
prot. 0004951 del 01/12/2021; 

VISTA la Certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di Istituto 
2021/22 da parte dei Revisori dei Conti – verbale n. 002/2022 del 11/04/2022; 

VISTE le rendicontazioni delle attività effettuate dal personale; 

VISTE  le relazioni delle Funzioni Strumentali; 

VISTI gli atti e la documentazione comprovanti l’effettiva realizzazione delle attività dichiarate
dal personale; 

VISTE le tabella di liquidazione dei compensi che costituiscono parte integrante del presente
provvedimento;

1

MBIC82900X - MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003914 - 21/07/2022 - VI - U

mailto:MBIC82900X@pec.istruzione.it
mailto:MBIC82900X@istruzione.gov.it


RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra spettanti al personale;

DETERMINA

di liquidare i compensi per le attività prestate da retribuire con il  Fondo di Istituto al personale
Docente e ATA per l’a.s. 2021/2022, come da elenco allegato, sottratto all’obbligo di pubblicazione
nominativa  per  ragioni  legate  alla  protezione  dei  dati  personali;  tale  elenco  costituisce  parte
integrante e sostanziale  della presente determinazione nelle  forme previste dalla circolare del
Ministero  dell’Istruzione  n.  3980  del  16/05/2011  in  applicazione  all’art.2,  comma  197  della
L.191/2009 (Cedolino Unico).
 
 
                                                                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                    Prof.ssa Tiziana Mezzi
                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice   
                                                                                                                 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:
                                                                                                      
                                                                                                        IL DIRETTORE S.G.A. 
                                                                                                          Francesco Iaconis
                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice   
                                                                                                               dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

2

MBIC82900X - MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003914 - 21/07/2022 - VI - U


